ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6]РЕШЕНИЕ
12 сентября 2022 года                                                                                           № 56/306-V

	О размерах ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва      11 сентября 2022 года членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Порядком выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва, утвержденным решением Шемуршинской территориальной избирательной комиссии от 30 июня 2022 года № 34/172-V

 Шемуршинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить членам  территориальной избирательной комиссии  с правом решающего голоса размеры ведомственного коэффициента* для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва согласно приложению.
2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва членам территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в соответствии с установленными размерами ведомственного коэффициента.

	Председатель
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

    Л.Н.Портнова

Секретарь
Шемуршинской территориальной
избирательной комиссии

    Ю.А. Ширшлина

Утверждено
решением Шемуршинской территориальной
                      избирательной комиссии
     от «12»   сентября  2022 года № 56/306-V

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу по подготовке и проведению выборов депутатов Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа  Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года
председателям участковых избирательных комиссий

	№
п/п
	Статус в комиссии
	ФИО
	Размер ведомственного коэффициента

	1.
	Председатель
	Портнова
Лариса Николаевна
	2,0

	2.
	Заместитель председателя
	Краснова
Елена Николаевна
	2,0

	3.
	Секретарь
	Ширшлина
 Юрби Анатоьевна
	2,0

	4.
	Член
	Гордеева
Лидия Валерьевна
	2,0

	5.
	Член
	Ермолаева
Людмила Петровна
	2,0

	6.
	Член
	Константинова
Надежда Вячеславовна
	2,0

	7.
	Член
	Макарова
Ирина Ивановна
	2,0

	8.
	Член
	Михайлов
Александр Николаевич
	2,0

	9.
	Член
	Пыркина
Ираида Петровна
	1,97